Safety
70
IRIDIUM 10.5 mm WITH LOOPS
Corda Iridium 10.5 mm fornita tagliata a misura con
entrambe le estremità asolate
- Cucitura con resistenza 22 kN.
- Sistema di cucitura e protezione delle asole incredibilmente
compatto e robusto, comprensivo di gommino antirotazione
per il moschettone.
- Materiale: poliammide 6.
IRIDIUM 10.5 mm
CA2810
La corda semi-statica della gamma che rappresenta il
miglior compromesso tra maneggevolezza e resistenza,
grazie al diametro ridotto ed alla grande compattezza
dell’anima
- Costruzione calza a 32 fusi con filo ritorto.
- Colori:
CA2810.2001 - Bianca
CA2810.2002 - Rosso
CA2810.2003 - Giallo
CA2810.2005 - Arancio alta visibilità
CA2810.2004 - Nero
CORDE
Codice Lunghezza
Peso Carico rottura
g kN EN 1891
CA2810A005C 5 m 430 22 A •
CA2810A010C 10 m 750 22 A •
CA2810A015C 15 m 1080 22 A •
CA2810A020C 20 m 1400 22 A •
CA2810A030C 30 m 2050 22 A •
CA2810A040C 40 m 2700 22 A •
CA2810A050C 50 m 3350 22 A •
CA2810A060C 60 m 4000 22 A •
Art. Peso
Carico
rottura
Resistenza
nodo a 8
N° cadute
fattore 1
(100 kg)
Forza arresto
fattore 0,3
Allungamento
statico
Scorrimento
 calza
Calza
Accorciamento
in H2O
Materiale
g/m kN kN kN 50/150 kg (%) mm % % EN 1891
CA2810 68 29.2 19.5 22 5.1 3.1 0 38 2.3 Poliammide 6 A • •
Rev. 07/2022